Turnierplan

9. Vollmaringer Hallen-9-Meter SchielRen
Am Samstag, 25.11.2017
in der Gemeindehalle Vollmaringen

Gruppe A Gruppe B

Polobatscher Bauwagen Vollmaringen

Vater und S6hne Akademiker und Singles mit Niveau
Himmelfahrtskommando Die Schick Bombers

Hascher SV Stramme Buba

Cappos heimatlose Heggabronser Weingruppe der Naturfreunde

Hubele Bubbele

Gruppe C Gruppe D

Blaukraut bleibt Brautkleid FC Allstars

Der Acki kommt spater Team Bondorfer Weg

HIN1 Lebenshilfe Nagold

SC Heide Zipfelklatscher Il

1. FC Vollsuff AH Brothers

Gruppe E Gruppe F

Ribenkicker Die 5 Nullen

Zipfelklatscher | Gummibdrenbande

Die Tunnelkonige Exilvollmaringer

Nie ohne mein Team Kevin

NZV Teufel Team Abi '07

Vorrunde
1 18:30 Polobatscher - Vater und Séhne 3:
2 18:35 Himmelfahrtskommando - Hascher SV 2:1
3 18:40 Cappos heimatlose Heggabronser - Hubele Bubbele :
4 18:45 Bauwagen Vollmaringen - Akademiker und Singles mit Niveau 3 : 3
5 18:50 Die Schick Bombers - Stramme Buba 5:2
6 18:55 Blaukraut bleibt Brautkleid - Der Acki kommt spater 2 : 4
7 19:00 HIN1 - SC Heide 1:3
8 19:05 FCAllstars - Team Bondorfer Weg 4 : 4
9 19:10 Lebenshilfe Nagold - Zipfelklatscher Il 2 : 4

10 19:15 Rubenkicker - Zipfelklatscher | 3:4



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
20:25
20:30
20:35
20:40
20:45
20:50
20:55
21:00
21:05
21:10
21:15
21:20
21:25
21:30
21:35
21:40
21:45
21:50
21:55
22:00
22:05
22:10
22:15
22:20
22:25
22:30
22:35
22:40
22:45
22:50
22:55
23:00
23:05
23:10
23:15
23:20

Die Tunnelkonige

Die 5 Nullen

Exilvollmaringer

Cappos heimatlose Heggabronser
Vater und Séhne

Hubele Bubbele

Weingruppe der Naturfreunde
Akademiker und Singles mit Niveal
1. FC Vollsuff

Der Acki kommt spater

AH Brothers

Team Bondorfer Weg

NZV Teufel

Zipfelklatscher |

Team Abi '07

Gummibadrenbande

Hascher SV

Polobatscher

Hubele Bubbele

Stramme Buba

Bauwagen Vollmaringen

SC Heide

Blaukraut bleibt Brautkleid
Zipfelklatscher

FC Allstars

Nie ohne mein Team

Ribenkicker

Kevin

Die 5 Nullen

Vater und S6hne

Cappos heimatlose Heggabronser
Polobatscher

Akademiker und Singles mit Niveat
Weingruppe der Naturfreunde
Der Acki kommt spater

1. FC Vollsuff

Team Bondorfer Weg

AH Brothers

Zipfelklatscher |

NZV Teufel

Gummibarenbande

Team Abi '07

Polobatscher

Vater und Sohne
Himmelfahrtskommando
Bauwagen Vollmaringen
Akademiker und Singles mit Niveat
Blaukraut bleibt Brautkleid

Der Acki kommt spater

Nie ohne mein Team
Gummibarenbande

Kevin

Polobatscher
Himmelfahrtskommando
Hascher SV

Bauwagen Vollmaringen
Die Schick Bombers
Blaukraut bleibt Brautkleid
HIN1

FC Allstars

Lebenshilfe Nagold
Riibenkicker

Die Tunnelkonige

Die 5 Nullen
Exilvollmaringer

Cappos heimatlose Heggabronser
Himmelfahrtskommando
Vater und Séhne
Weingruppe der Naturfreunde
Die Schick Bombers

1. FC Vollsuff

HIN1

AH Brothers

Lebenshilfe Nagold

NZV Teufel

Die Tunnelkonige

Team Abi '07
Exilvollmaringer

Hascher SV
Himmelfahrtskommando
Hubele Bubbele

Stramme Buba

Die Schick Bombers

SC Heide

HIN1

Zipfelklatscher Il
Lebenshilfe Nagold

Nie ohne mein Team

Die Tunnelkoénige

Kevin

Exilvollmaringer

Hascher SV

Cappos heimatlose Heggabronser
Hubele Bubbele

Stramme Buba
Weingruppe der Naturfreunde
SC Heide

1. FC Vollsuff

A P WODNPBE PRABENMNDNWOWEDNEPAEADNE ROV WE WNMNNMNREPRPODNDWORWWPEOOUDPEDWOLWOULEWWEWOONERENDNWNDN

N B O FRP B WINDNDNPPWEP WNWEDNWEPE WL WEPRPWWWLBNEPEPRPWNMMNMNEDN PP WOWPE2PWOLWPEDPOGWODNPRE



60 23:25 FCAllstars Zipfelklatscher Il 5:1
61 23:30 Team Bondorfer Weg AH Brothers 1:1
62 23:35 Ribenkicker Nie ohne mein Team 3:2
63 23:40 Zipfelklatscher | NZV Teufel 2 : 1
64 23:45 Die 5 Nullen Kevin 2 : 4
65 23:50 Gummibarenbande Team Abi '07 3:3
Achtelfinale

66 23:55 Polobatscher Schick Bombers 1: 2
67 00:00 Akademiker und Singles mit Niveat Blaukraut bleibt Brautkleid 3:4
68 00:05 SC Heide Zipfelklatscher Il 3:2
69 00:10 FCAllstars Vater und Séhne 4 : 2
70 00:15 Zipfelklatscher | Der Acki kommt spater 4 : 1
71 00:20 Team Abi '07 AH Brothers 4 :5
72 00:25 Himmelfahrtskommando Die Tunnelkonige 2 : 3
73 00:30 Bauwagen Vollmaringen Kevin 2 :3
Viertelfinale

74 00:35 Schick Bombers Blaukraut bleibt Brautkleid 4 : 2
75 00:40 SCHeide FC Allstars 4 : 2
76 00:45 Zipfelklatscher | AH Brothers 4 : 1
77 00:50 Die Tunnelkdnige Kevin 4 .5
Halbfinale

78 00:55 Schick Bombers SC Heide 0:3
79 01:00 Zipfelklatscher | Kevin 1:3
Spiel um Platz 3

80 01:05 Schick Bombers Zipelklatscher | 3:4
Finale

81 01:10 SCHeide Kevin 5:6




