Turnierplan

9. Vollmaringer Hallen-9-Meter Schießen Am Samstag, 25.11.2017 in der Gemeindehalle Vollmaringen



Gruppe A

Polobätscher Väter und Söhne Himmelfahrtskommando Hascher SV Cappos heimatlose Heggabronser Hubele Bubbele

Gruppe C

Blaukraut bleibt Brautkleid Der Acki kommt später H1N1 SC Heide 1. FC Vollsuff

Gruppe E

Rübenkicker Zipfelklatscher I Die Tunnelkönige Nie ohne mein Team NZV Teufel

Gruppe B

Bauwagen Vollmaringen Akademiker und Singles mit Niveau Die Schick Bombers Stramme Buba Weingruppe der Naturfreunde

Gruppe D

FC Allstars
Team Bondorfer Weg
Lebenshilfe Nagold
Zipfelklatscher II
AH Brothers

Gruppe F

Die 5 Nullen Gummibärenbande Exilvollmaringer Kevin Team Abi '07

Vorrunde

1	18:30	30 Polobätscher		Väter und Söhne	3	:	4
		Himmelfahrtskommando	-	Hascher SV	2	:	1
		Cappos heimatlose Heggabronser	-	Hubele Bubbele		:	
4	18:45	Bauwagen Vollmaringen	-	Akademiker und Singles mit Niveau	3	:	3
5	18:50	Die Schick Bombers	-	Stramme Buba	5	:	2
6	18:55	Blaukraut bleibt Brautkleid	-	Der Acki kommt später	2	:	4
7 19:00		H1N1	-	SC Heide	1	:	3
8	19:05	FC Allstars	-	Team Bondorfer Weg	4	:	4
9	19:10	Lebenshilfe Nagold	-	Zipfelklatscher II	2	:	4
10	19:15	Rübenkicker	-	Zipfelklatscher I	3	:	4

11	19:20	Die Tunnelkönige	-	Nie ohne mein Team	2:1
12	19:25	Die 5 Nullen	-	Gummibärenbande	3 : 2
13	19:30	Exilvollmaringer	-	Kevin	2 : 5
14	19:35	Cappos heimatlose Heggabronser	-	Polobätscher	1 : 3
15	19:40	Väter und Söhne	-	Himmelfahrtskommando	2 : 5
16	19:45	Hubele Bubbele	-	Hascher SV	5 : 4
17	19:50	Weingruppe der Naturfreunde	-	Bauwagen Vollmaringen	0 : 4
18	19:55	Akademiker und Singles mit Niveau	-	Die Schick Bombers	3 : 3
19	20:00	1. FC Vollsuff	-	Blaukraut bleibt Brautkleid	1 : 5
20	20:05	Der Acki kommt später	-	H1N1	3 : 3
21	20:10	AH Brothers	-	FC Allstars	3 : 4
22	20:15	Team Bondorfer Weg	-	Lebenshilfe Nagold	5 : 3
23	20:20	NZV Teufel	-	Rübenkicker	3 : 3
24	20:25	Zipfelklatscher I	-	Die Tunnelkönige	5 : 4
25	20:30	Team Abi '07	-	Die 5 Nullen	3 : 2
26	20:35	Gummibärenbande	-	Exilvollmaringer	4 : 4
27	20:40	Hascher SV	-	Cappos heimatlose Heggabronser	5 : 2
28	20:45	Polobätscher	-	Himmelfahrtskommando	4 : 2
29	20:50	Hubele Bubbele	-	Väter und Söhne	3 : 3
30	20:55	Stramme Buba	-	Weingruppe der Naturfreunde	3 : 1
31	21:00	Bauwagen Vollmaringen	-	Die Schick Bombers	1 : 1
32	21:05	SC Heide	-	1. FC Vollsuff	5 : 2
33	21:10	Blaukraut bleibt Brautkleid	-	H1N1	3 : 3
34	21:15	Zipfelklatscher II	-	AH Brothers	2 : 3
35	35 21:20 FC Allstars		-	Lebenshilfe Nagold	5 : 3
36	21:25	Nie ohne mein Team	-	NZV Teufel	1 : 4
37	21:30	Rübenkicker	-	Die Tunnelkönige	2 : 4
38	21:35	Kevin	-	Team Abi '07	2 : 3
39	39 21:40 Die 5 Nullen40 21:45 Väter und Söhne		-	Exilvollmaringer	3 : 4
40			-	Hascher SV	1 : 3
41	21:50	Cappos heimatlose Heggabronser	-	Himmelfahrtskommando	3 : 4
42	21:55	Polobätscher	-	Hubele Bubbele	5 : 3
43	22:00	Akademiker und Singles mit Niveau	-	Stramme Buba	4 : 2
44	22:05	Weingruppe der Naturfreunde	-	Die Schick Bombers	1 : 1
45	22:10	Der Acki kommt später	-	SC Heide	2:3
46	22:15	1. FC Vollsuff	-	H1N1	4 : 2
47	22:20	Team Bondorfer Weg	-	Zipfelklatscher II	1:3
48	22:25	AH Brothers	-	Lebenshilfe Nagold	2 : 1
49	22:30	Zipfelklatscher I	-	Nie ohne mein Team	4:3
50	22:35	NZV Teufel	-	Die Tunnelkönige	3 : 4
51	22:40	Gummibärenbande	-	Kevin	2 : 2
52	22:45	Team Abi '07	-	Exilvollmaringer	2 : 2
53	22:50	Polobätscher	-	Hascher SV	4 : 2
54	22:55	Väter und Söhne	-	Cappos heimatlose Heggabronser	4:3
55	23:00	Himmelfahrtskommando	-	Hubele Bubbele	4 : 4
56	23:05	Bauwagen Vollmaringen	-	Stramme Buba	2 : 1
57	23:10	Akademiker und Singles mit Niveau	_	Weingruppe der Naturfreunde	3 : 0
58	23:15	Blaukraut bleibt Brautkleid	-	SC Heide	1 : 4
59	23:20	Der Acki kommt später	_	1. FC Vollsuff	4 : 2

60	23:25	FC Allstars	-	Zipfelklatscher II	5 : 1
61	23:30	Team Bondorfer Weg	-	AH Brothers	1 : 1
62	23:35	Rübenkicker	-	Nie ohne mein Team	3 : 2
63	23:40	Zipfelklatscher I	-	NZV Teufel	2 : 1
64	23:45	Die 5 Nullen	-	Kevin	2 : 4
65	23:50	Gummibärenbande	_	Team Abi '07	3:3

Achtelfinale

66	23:55	5 Polobätscher		Schick Bombers	1 : 2
67	00:00	Akademiker und Singles mit Niveau	-	Blaukraut bleibt Brautkleid	3 : 4
68	68 00:05 SC Heide		-	Zipfelklatscher II	3 : 2
69	00:10	FC Allstars	-	Väter und Söhne	4 : 2
70	70 00:15 Zipfelklatscher I		-	Der Acki kommt später	4 : 1
71	00:20	Team Abi '07	-	AH Brothers	4 : 5
72	00:25	Himmelfahrtskommando	-	Die Tunnelkönige	2:3
73	00:30	Bauwagen Vollmaringen	-	Kevin	2 : 3

Viertelfinale

74	00:35	Schick Bombers	-	Blaukraut bleibt Brautkleid	4 : 2
75	00:40	SC Heide	-	FC Allstars	4 : 2
76	00:45	Zipfelklatscher I	-	AH Brothers	4 : 1
77	00:50	Die Tunnelkönige	-	Kevin	4 : 5

Halbfinale

78 00:55	Schick Bombers	-	SC Heide	0 : 3
79 01:00	Zipfelklatscher I	-	Kevin	1:3

Spiel um Platz 3

				_	_
80	01:05	Schick Bombers	- Zipelklatscher I 3	:	4

Finale